
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerekes Levente 6. a 

 

 

 

 



Tisztelt Szülők! Kedves Olvasók!   

A Nyír átori Refor átus Általá os Iskola közössége evé e  
szeretettel köszö tö  Ö öket!  
Kiadvá yu kkal szeret é k iskolá k kapuját kitár i, eg utat i 
azokat az értékeket, elyekre építkezü k, felvilla ta i azt a 
szelle iséget, ely a sajátosságu k.  
Refor átus iskolá k legfő  alapelve, hogy ta ítvá yai k tudása 

egalapozott, korszerű és alkal azható legye .  
Kie elt élu k tová á, a szilárd erköl si alap egtere tése, a hit 
ajá déká ak az el yerése, a eveltség folya atos erősítése.  
Iste  segítő kegyel e által – az eltelt időszak sorá  – az alapokat egtere tettük, i d a 
szaktudo á yos tudás, a keresztyé  eggyőződés, a e zettudat kialakítása területé .  
 

 Ta ítvá yai k – a korosztályuk ak egfelelő körül é yek között, az életkoruk ak 
legideálisa  ódszerta i tudással re delkező pedagógusok segítő, egértő 
tá ogatásával teljesedhet ek ki az itt eltöltött yol  év sorá . 

 Ta ítói k szeretetteljes, yugal at iztosító, ottho os légkör e  egyengetik legkisebb 

ta ulói k ki o takozását.  Az ige szeri t „ selekedettel és valósággal szeret ek”. 
 Iskolalelkészü k és hitoktatói k a Sze tíráso  yugvó, az örök értékek 

egis ertetésével és következetes hirdetésével – gyer ekei k lelkét kívá ják 
erősíte i, a jövőre felkészíte i.   

Tudatosa , olya  közösséget építü k, ahol e  egy ás ellett létez ek az e erek, 

ha e  türele el viseltet ek társuk irá t, segítő szá dékkal fordul ak a ásik felé.  

Alapvető erköl si or á k, hogy az e eri kap solatokat a szeretet és elfogadás szője át, 
ely ől egyetle  ta ítvá yu k se  aradhat ki, aki elfogadja iskolá k keresztyé  

értékre djét, házire djét.  
Diákjai k i de apjai elsősor a  a ta ulásról, a tudás és hit egalapozásáról szól ak.  
Tö irá yú szakképzettséggel re delkező pedagógusai k arra is felkészültek, hogy a 
legkorszerű  feltételek között, a tehetséges és egyé i egsegítésre szoruló 
ta ítvá yai kkal is sze élyre sza otta , hatéko ya  foglalkozzanak. 

Szak ai u ká k kie elkedő területe a tehetséggo dozás, ely ek ered é ye az a 
re geteg országos, regio ális, városi díj,- elyet ta ulói k ta ul á yi-, sport-, és 
kulturális területe  elhoz ak.  
Gazdag és szí es progra ot kí álu k ta ítvá yai k szá ára ta órá  kívül is, ert az 
iskolá k szelle isége sze po tjá ól eghatározó a tartal as foglalkozások üze ete.  
A sza adidőre tervezett foglalkozásai k élja, hogy az iskolá a  eltöltött idő 
értékközvetítő és léleképítő legye . A jól felszerelt iskolaudvar játékai pedig örö teli és 
felhőtle  kikap solódást, feltöltődést yújtsanak szá ukra.  
Refor átus általá os iskolá k legfő  üze ete: 

- közösségü k jelle for áló erejével, 
- a keresztyé  alapértékekkel, 
- egértő, yugal at sugárzó kör yezettel, 
- az egyé i utak iztosításával fogadjuk és for áljuk ta ítvá yai kat, a gazdag 

lehetőségeink tárháza által. 
A fö tről kapott lehetőséggel úgy éljü k, hogy tevéke y részt vállaljunk a jó 
elő ozdításával, a rá k ízottakról való go doskodással, összegezve: az Iste  előtti 
felelősséggel folytatott életü kkel. 
Eddig elért ered é yei kért hálát adva Pál apostol igéjével kére  az Örökkévaló áldását 

i de  kedves Olvasóra. 
„Az Iste t szeretők ek i de  a javukra szolgál” 

Ró .8:28  

 

Trefá é Bagdi Gizella  
igazgató 



 

Tisztelt Szülők! 

A Nyírbátori Református Egyházközség számára felemelő érzés, hogy hosszabb 
megszakítás után, ismét iskolát működtet városunkban. Az oktatási intézmény azóta 
folyamatosan bizonyítja, hogy sikeres, helyi, régiós és országos szinten elismerést, rangot 
vívott ki nevelési és oktatási munkájával, tanulmányi eredményeivel. A Családi 
Istentiszteletek, a hittanórák – a Szentíráson alapuló örök értékeket közvetítik. 
Köszönöm a szülők megtapasztalt, érezhető bizalmát, a tanári kar energiáját, melyek 
együttesen erősítik, növelik a Nyírbátori Iskola létének és működésének értelmét, hogy a kor 
támasztott követelményeinek eleget tudjon tenni gyermekeink, valamennyiünk örömére.  

Dr. Báthori Gábor  főgondnok 

 

„Neveld a gyermeket a neki megfelelő módon,  
még ha megöregszik, akkor sem tér el attól. (Pél.22,6) 

Pedagógus közösségü k azt a élt fogal azta eg, hog  i de  ta ítvá u k a  felfedezzük és ki űveljük az Iste  
által adott tale tu okat, a tehetséget, az adottságokat. A kitűzött éljai k eléréséhez iztosíték a szeretetteljes 

légkör, pedagógusai k agas szak ai képzettsége a korszerű tudás egszerzését gara tálja. A ta órai 
foglalkozásoko  túl, kie elte  törekszü k a ko ple  ter észettudo á i is eretek fejlesztésére eg é i vag  
kis soportos szakköri foglalkozásoko . Második alkalo al hirdettük eg Ko ple  Ter észettudo á i 
versenyü ket, a el re közel  iskola evezett az ország i de  po tjáról. Fo tos szá u kra diákjai k tudásá ak 

eg érettetése. Sikerese  ekap solódu k az országos, eg ei, térségi és hel i ta ul á i verse ekbe, rendszeres 

résztvevői vag u k a refor átus iskolák által szervezett országos verse ek ek, aho a  az el últ évek e  i de  
alkalo al do ogós hel ezésekkel tértek haza ta ulói k. Iskolá k, a város sporteg esületeivel – kézila da, 
la darúgás, úszás - szorosa  eg ütt űködve, ázisát adja a város utá pótlás evelésé ek.  

Bar a Gá or igazgatóhelyettes 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Szülőké t azt tarto  a legfo tosa ak, hog  g er eke  ol a  iskolá a járjo , ahol testileg, lelkileg és erköl sileg is 
izto ság a  va , ahol tiszta lelkű e erek tiszta értékeket képvisel ek, ahol ugodt körül é ek között o takoztatják ki 

képességét, sze él iségét, ahol ő a fo tos, vag  éppe  a legfo tosa . 
Kétségek és aggodalo  élkül tudok első osztál os kisfia  sze é e éz i, iköz e  é  tudo , ő pedig érzi, hog  a 

legjo  hel e  kezdte eg ta ul á ait. Köszö hető ez az iskola refor átus értékre djé ek, ahol a hit, a re é  és a szeretet 

hár as eg sége hatja át a evelő u kát. Kisfia  i de  reggel lelkese  i dul iskolá a, a régi arátok ellé sok újat szerzett, 
kedves ta ító é ik fogadják, akik iztos kézzel és türele el vezetik e a etűk és szá ok irodal á a. A sok-sok sza adidős 
progra o  életre szóló él é eket szerezhet és kikap solódhat. Mi d ol a  ese é , a el  gazdagítja őt, szélesíti látókörét, 
erősíti a kap solatait, vag  sak eg szerűe  szórakoztatja. Szá ára fo tos a fo i szeretete, a el  fizikailag és lelkileg is 

egpró áltatások elé állítja és ta ítja. Kedve  sportjá ak g akorlására itt jó lehetőségei va ak, test evelői felis erték 
képességeit és ig ekez ek egfelelőe  fejleszte i.  

Ol a  iskolát sikerült g er eke ek választa i, ahol fo tos, hog  e sak tudás a , ha e  lelkiek e  is gazdagodjo . A ai, 
egváltozott ehéz világ a  képes leg e  hité ek segítségével az előtte álló akadál okat leküzde i.   

 Szűcsné Bakó Beáta szülő 



 

 

 

Az iskolaválasztás a családok nehéz, ugyanakkor felelősségteljes feladata. Nevelőtestületünk 
fontosnak tartja, hogy segítséget nyújtson a legjobb döntés meghozatalához. Szeretettel hívjuk és 
várjuk Önöket leendő elsős gyermekeikkel együtt református iskolánkba, hogy megtapasztalhassák, 
közösségünkben biztosított lesz gyermekük harmonikus értelmi, érzelmi és testi fejlődése. Ehhez a 

döntéshez kívánunk Önöknek bölcsességet, a reményteljes iskolás évekhez pedig sok sikert és örömet! 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

             

  

  

 

 

 

 

 

6. ja uár 6. 
szombat 900 

Játssz velü k! 
6. fe ruár 6. 

szombat 900 

Farsangi kavalkád 

6. fe ruár . 
szombat 900 

Ügyes kezek 
6. fe ruár . 

szombat 900 

Népi játékok és 
tá ház 

6. ár ius 9. 
szombat 900 

Húsvéti foglalkozás 



 

 

 

               

            2016. január 28. csütörtök 800-1100 

2016. február 24. szerda 800-1100 

Bemutató tanítási órák, 
foglalkozások 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016. március 7-8.  
(hétfő-kedd) 

Helye: Nyírbátor, Fáy András u. 17.  

I. emelet könyvtár 

A jelentkezéshez szükséges dokumentumok: 

 A gyermek születési anyakönyvi kivonata 

 Lakcímkártyája 

 TAJ száma 

 



 

 

Ta ító é iké t, osztályfő ökké t agyo  sok gyerekkel is ertette  ár eg az olvasás- írás rejtel eit, szépségeit. Az 

iskolá a lépő gyerekeket kéze  fogva segítette , átorította , hogy i él zökke őmentesebb legye  a eilleszkedésük az iskolai 
élet e. Arra töreksze , hogy az osztályo a járó gyerekek örö el és oldoga  jöjje ek iskolá a, ahol i de kit képessége, 
tudása szeri t a legjo  ered é yek eléréséhez szeretettel, türele el segítse .  Csoba Lászlóné - Tünde néni 

 

    Gyer ekké t hívő salád a  őtte  fel, s a hit azóta is jele  va  élete e . Hisze  és vallo , hogy türele el, 
gye gédséggel, a izalo  egépítésével áthidalható i de  ehézség, a i az iskolá a lépéssel, az új kör yezettel, a 
kisiskoláskorral jár. A reá  ízott ta ulók ak olya  iztos tudást kívá ok átad i, a elyre a felső  osztályok a , s ajd az élet e  
is építe i tudnak. Kívá o  Iste  áldását vala e yiü kre eze  az úto .  Nagyné Sipos Ibolya  
 

Gyakorlato at e ek az iskolá ak a falai között töltötte . Már akkor agy hatással volt rá  az iskola közössége, késő i 
kollégái  átorítóa , segítőkésze  irá yítgatták kezdeti pró álkozásai at és közel húsz éve itt dolgozo . Sok megszeppent, 

pityergő, ki si óvodás első, tétova lépéseit vigyázhatta  és sok aga iztos, alapos tudással re delkező egyedikest i díthatta  el 
a felső tagozat a. Hisze  és vallo , hogy eze  az úto  sak hittel, türele el, egértéssel, iztatással és sok-sok jó szóval lehet 
haladni.  Strzalkáné Zatik Andrea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015. tavaszá  jött el az idő, iskolát kellett választa u k legkise  gyer ekü k szá ára is. Mi t szülők fo tos ak 
tartottuk a tudás egszerzése ellett az egyházi szelle ű eveltetést is. Az itt ta ító, agasa  képzett, tö  év tapasztalattal 

re delkező pedagógusok hatal as ha gsúlyt fektet ek az oktatásra, evelésre, a tehetséggo dozásra. Oktató- evelő u kájuk 
középpo tjá a  a diákok képességei ek fejlesztése áll. Felis erve a e ulók egyé i erősségeit agy go ddal és odafigyeléssel 
pró álják arra az útra terel i őket, ahol a legjo  ered é yeket képes elér i, legye  az vers o dó, sport vagy ta ul á yi verse y. 
Fo tos ak tartják a sza adidő hasz os eltöltését, ezt szolgálja a közöse  látogatott kulturális progra ok, szí ház, ha gverseny.  

A ta ítási apokat i ával kezdik és zárják. A hitta órák lehetőséget yújta ak a Bi lia és hitük egis erésére. Hisze  
saját hitük ereje ad ajd erőt, e erséget, tisztá látást az életük e . Azzal, hogy gyer ekü k a Nyír átori Refor átus Általá os 
Iskola ta ulója lett, i, szülők is egy közösség tagjává váltu k. Az iskolakezdés óta eltelt rövid idő elle ére is, i ár azt 

o djuk: EZ A MI ISKOLÁNK.                                                                             Fazekasné Lengyel Anita szülő 

 

PEDAGÓGUS 

GONDOLATOK 

Pedagóguské t is 
szeretetet, pozitív töltetet 

kapok az iskolá a .  

A Bi liaórák eghitt 
eszélgetései lelkileg is 

egerősíte ek.  

Szá u kra fo tos az 
egy ásra odafigyelés, a 

törődés, hitü k élyítése.   

Re dezvé yei k agyo  
szí vo alasak, üszkék 

vagyu k rá!  

Szívese  és 
örö el jövök 

dolgozni. 

Fo tos szá u kra a 
agyarságu k, e zetü k 
értékei ek egtartása.  

Sokszor érze  úgy, 
nekem van a 

legokosa  osztályo !  

Ta ítvá yai  jókedvűek, 
osolygósak, yílt szívűek. 

Az e erség, a szeretet, a 
ékesség örök értékeire 

evelü k.  

Iskolá k yugal at és 
izto ságot ad 

mindannyiunknak. 



Jól felszerelt, barátságos 
tantermek 

Gazdag kulturális progra ok: 
szí ház-, filhar ó ia-, 

bábelőadások 

Jó étvágyat! A sport, a ozgás i de  

gyerek létele e 

A Családi apo  a szülőket is 
várjuk iskolai közösségü kbe 

Korszerű  oktatási kör yezet 

Tehetséggo dozás  
széles választékba  

Együtt űködése  
alapuló ódszerek 

oktatási ódszerek

Ne zeti és egyházi ü epei k 
éltó egü eplése, 

hagyo á yai k ápolása 

 

 

 

  

   

 

     

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szí es  osztályközösségi 

programok Gazdag kulturális élet: szí ház
filhar ó ia , bábelőadás

Keresztyé  ü epei kre 

 projektek keretébe  készülü k 



 

Ta ulói k kiváló felkészültséggel tesz ek 
eleget városi-, járási-, i téz é yi  
re dezvé yekre törté ő eghívások ak.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Go dos szülőké t fo tos kérdés volt szá u kra, hogy kislá yu k hol és ilye  sze léletű iskolá a  fog ajd ta ul i.  
Dö tésü k eghozatalá a  az alá i sze po tok segítettek. Hisze  és vallo  pedagóguské t is, hogy a gyer ek tudásá ak 

egalapozása, az érdeklődésköré ek kiterjesztése a hit és vallás egis ertetése és el élyítése, az általá os iskola egyik ige  
fo tos és közpo ti feladata, a szülővel közöse  és egyetértés e . Az itt folyó gyer ekközpo tú oktatás, az egyházi evelés, a kis 

létszá ú osztályok a gyer ek és pedagógus sze po tjá ól is külö  elő y.  Az iskola közel va  ottho u khoz, arátságos a 
kör yezet, tiszta re dezett az udvar. Az itt dolgozó szi patikus pedagógusokat yílt ta ítási óráko , iskolahívogató progra okon 

is erhettük eg, az iskolavezetés tagjai közvetle ek, segítőkészek. Félévhez közeledve dö tésü k helyes ek, jó ak izo yult, hisz 
gyer ekü k örö el és lelkese  egy ta ul i, játsza i, új él é yekkel gazdagod i, az általu k választott refor átus iskolá a. 
Köszö jük szépe !           Orosz Felícia szülő 

 

A Refor átus Iskola kör yezete e  volt is eretle  szá u kra, hisze  Matyi a Hagyo á yőrző soport óvodása volt. Az 
is erős szülőktől tö  pozitív él é yt hallottu k, a i erősített e ü ket az elhatározásu k a . A yílt apoko  szerzett 

e yo ások is kedvezőek voltak, a ta ítók sze élyisége, az iskola légköre jó hatást gyakorolt gyer ekü kre és rá k egyará t. 
Figyele e vettük az iskola értékre djét, a it yújta i tud a gyer ek egészséges testi és lelki fejlődéséhez. Gyer ekü k 
reggele te örö el i dul iskolá a, szívese  gyakorol. Szereti a ta ító é iket és az osztályközösséget. Ezek a tapasztalatok azt 
jelzik, hogy a lehető legjo  dö tést hoztuk az iskolaválasztáskor.   

Mol ár é Tóth Éva és Mol ár Péter szülők 

 

 

 

Trefánné Bagdi Gizella igazgató 

Barna Gábor igazgatóhelyettes 

Győrfiné Nagyhaju Katalin igazgatóhelyettes 

Veres Lászlóné iskolatitkár 

 4300 Nyírbátor, Fáy A. u. 17. 
 42/281-689; 42/510-210 

E-mail: nyirbatori.iskola@reformatus.hu 

Web: www.batorirefiskola.hu 

Református Iskolánk közössége nevében szeretettel várjuk az érdeklődő szülőket, 
gyermekeket! 

Az Éltes Mátyás Általá os Iskola 

autiz ussal élő ta ulóinak soportjával 
évek óta jó kap solatot ápolu k. 

 

A Kárpát- ede ei Refor átus 
Oktatási Alap tá ogatására 

i de  év e   ado á ygyűjtést 
szervezü k. 

A Nyírségi Refor átus  Egyház egye i de  év e  
iskolá k a  re dezi eg Ko fir a dus találkozóját 
tö száz résztvevővel. 

mailto:nyirbatori.iskola@reformatus.hu
http://www.batorirefiskola.hu/

